檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣立國風國民中學　函

地址：970花蓮市林政街7號

承辦人：湯香櫻

傳真：03-8321341

電話：03-8323847#12

電子信箱：shingingtang@gmail.com

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國104年3月5日

發文字號：風中教字第1040000706號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國風國中１０４年藝術才能美術班入班鑑定簡章，紙本，1，件。

主旨：檢送本校104學年度藝術才能美術班入班鑑定簡章1份，惠

請協助轉知校內親師生，並鼓勵 貴校對美術表現優異之

學生踴躍報考，請 查照。

說明：

一、依據花蓮縣政府104年2月13日府教終字第1040032511號函

辦理。

二、有關報名資格、日期、方式與考試管道、術科測驗日期等

訊息，詳見本校簡章。

三、旨揭簡章及報名表件請至花蓮縣政府處務公告第34446 號

或本校首頁校務公佈欄第4744號下載。

四、有關報名事宜如有疑問，請洽本校教務處藝術才能組，聯

絡電話：03-8323847分機12，聯絡人：湯香櫻老師。

正本：本縣各公立國民中-小學、國立東華大學附設實驗國民小學、慈濟學校財團法人

慈濟大學實驗國民小學

副本： 2015-03-05
11:11:30

1040000648

■■■■■■■■■■■■■104/03/05

■■■■■■■